МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ
СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ - АЛАНИЯ

П Р И К А З

от « 2023г. № 60

г. Владикавказ

Об аккредитации общественных наблюдателей
при проведении тренировочных экзаменов

по предметам «Русский язык» и «Математика (профильный уровень)»
в 2022/23 учебном году

В соответствии с Порядком аккредитации граждан в качестве
общественных наблюдателей при проведении государственной итоговой
аттестации по образовательным программам основного общего и среднего
общего образования, всероссийской олимпиады школьников и олимпиад
школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки
Российской Федерации от 28.06.2013 № 491, п р и к а з ы в а ю:

утвердить прилагаемый список граждан, аккредитованных в качестве
общественных наблюдателей при проведении тренировочных экзаменов по
предметам «Русский язык» и «Математика (профильный уровень)».

Министр Э.Алибекова